Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/53/03

                                                                                                                 Rady Gminy Wieczfnia Kościelna z dnia 22.12.2003 r.

HARMONOGRAM  REALIZACJI  ZADAŃ  WYNIKAJĄCYCH  Z  GMINNEGO  PROGRAMU  PROFILAKTYKI  I  ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW  ALKOHOLOWYCH  NA 2003 ROK  W  GMINIE  WIECZFNIA  KOŚCIELNA.
	Lp.


	Nazwa zadania
	Miejsce realizacji


	Termin


	Odpowiedzialny


	Koszt zadania



	    1.

2.

3.

4. 

5.

6. 

7.

8.

9.

10.
	Bieżące funkcjonowanie świetlicy socjoterapeutycznej przy Gimnazjum w Wieczfni Kościelnej

Bieżące funkcjonowanie Punktu Konsultacyjnego dla osób z problemem alkoholowym

Prowadzenie profilaktycznego działania informacyjnego i edukacyjnego dla  dzieci i młodzieży

Włączenie się w kampanie profilaktyczne organizowane przez różne instytucje

Organizowanie konkursów dla dzieci i młodzieży

Realizacja wniosków o leczenie osób uzależnionych i nadużywających alkoholu

Działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Wypoczynek letni dzieci z rodzin z problemem alkoholowym

Szkolenia i narady

Zabezpieczenie środków na zadania bieżące / materiały, prenumerata czasopism, broszury ulotki/. 


	Gimnazjum

w miejscu

Szkoły podstawowe

Gimnazjum

Szkoły Podstawowe

Gimnazjum

Szkoły Podstawowe Gimnazjum

w miejscu

Urząd Gminy

Szkoły Podstawowe Gimnazjum

Urząd Gminy


	cały rok

cały rok

praca ciągła

cały rok

cały rok

praca ciągła

cały rok

lipiec

sierpień

wg potrzeb

wg potrzeb


	Dyrektor Gimnazjum

GK RPA

Przewodniczący 

GK RPA

GK RPA

GK RPA

GK RPA

GK RPA

GK RPA

GK RPA

GK RPA

Wójt Gminy

GK RPA


	10.000

1.000

8.000

16.055

3.675

1.000

2.000

6.000

1.500

3.000



	
	
	
	
	
	52.230


